1

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	28.12.2024
	№
	109

	г. Сокол

	О внесении изменения в Список информации, обязательной к размещению на официальных сайтах Сокольского муници-пального округа, органов мест-ного самоуправления Сокольс-кого муниципального округа, территориальных органов Ад-министрации Сокольского му-ниципального округа, в инфор-мационно-телекоммуникацион-ной сети «Интернет»

1. Внести в Список информации, обязательной к размещению на официальных сайтах Сокольского муниципального округа, органов местного самоуправления Сокольского муниципального округа, территориальных органов Администрации Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный распоряжением главы Сокольского муниципального округа от 27.01.2023 № 9, следующее изменение:

в строке 11 слова «Начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации Сокольского муниципального округа» заменить словами «Руководители территориальных органов Администрации круга».

2. Распоряжение вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Сокольская правда» и размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава округа                                                                                          В.А. Носков